PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2018

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (somente cargo com prova prática) do Concurso Público Edital nº

01/2018, conforme segue.

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 RENATO PEDRO DE ABREU 275805281 13923 188,67 92,00 Não 30,00 66,67 15/05/1975 Não

2 LENILTON LUIS SERGI 185724139 13722 183,33 100,00 Não 20,00 63,33 13/04/1967 Não

3 ANDERSON DONIZETI DA SILVA PRÁ 460651705 10633 180,00 100,00 Não 26,67 53,33 30/09/1988 Não

4 KLEBER ROBERTO FRANÇOZO 291179423 13276 180,00 100,00 Não 16,67 63,33 17/03/1978 Não

5 ADILSON ANTÔNIO ZAVATIN SANTOS 11064296X 13319 178,00 88,00 Não 23,33 66,67 13/06/1959 Não

6 CARLOS EDUARDO RODRIGUES 338034353 14415 176,67 100,00 Não 23,33 53,33 29/03/1981 Não

7 JOÃO MARCOS GIGLIOTTI 351365485 12507 176,67 100,00 Não 20,00 56,67 06/06/1988 Não

8 ATILA ALVES DA CUNHA 32331790 14571 176,67 100,00 Não 16,67 60,00 30/09/1983 Não

9 LUIZ FERNANDO TANGANELLI 329268557 12173 176,67 100,00 Não 13,33 63,33 11/11/1981 Não

10 MARCELO RODRIGUES SIMPLICIO 191835079 13710 171,67 95,00 Não 16,67 60,00 13/07/1970 Não

11 GABRIEL MIRANDA 407910049 12787 170,00 100,00 Não 13,33 56,67 14/05/1994 Não

12 JOSÉ RODRIGO GONÇALVES 293680486 13457 168,00 88,00 Não 23,33 56,67 22/02/1979 Não

13 CARLOS EDUARDO BARBOSA 2402183852 12379 167,33 94,00 Não 20,00 53,33 09/07/1971 Não

14 MATEUS ALVES DA SILVA 287868850 11442 165,00 95,00 Não 16,67 53,33 08/04/1979 Não

15 JUNIOR SANTOS SOARES 35136979X 13713 164,00 94,00 Não 13,33 56,67 20/09/1981 Não

16 MERALDO DOS REIS PEREIRA RAMOS 330683007 13787 163,67 87,00 Não 16,67 60,00 08/06/1978 Não

17 MAURO IDALINO DA SILVA 213825533 14233 161,67 95,00 Não 20,00 46,67 17/08/1970 Não

18 FRANCISCO EDINALDO LEITE DE BARROS 542169277 13808 161,67 95,00 Não 16,67 50,00 24/06/1973 Não

19 APARECIDO RONALDO RODRIGUES MARTINS 28657775 10714 156,33 83,00 Não 16,67 56,67 22/09/1979 Não

20 VALDEIR MAIA DOS SANTOS 220845736 12438 155,67 89,00 Não 20,00 46,67 10/05/1971 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP= Nota da Prova Prática / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de emprego, o número de inscrição e telefone, à Comissão Fiscalizadora
do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Américo Brasiliense/SP,
localizado a Avenida Eugênio Voltarel, nº 25, Centro - Américo Brasiliense/SP, das 9h às 16h, de segunda a sexta-feira, exceto
feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Américo Brasiliense, 18 de janeiro de 2019.

DIRCEU BRÁS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP